
“100-SONLI IXTISOSLASHTIRILGAN MAKTAB-INTERNATI 

TARBIYALANUVCHILARI UCHUN XAYRIYA AKSIYASI” 

Kambag‘al va nochor bolalarga 

yaxshilik qilish, ular bilan kichik quvonch 

bo‘lsa ham quvonch ulashish, shubhasiz, 

katta savobdir. Xayrli ishlar, 

ehtiyojmandlarga, ayniqsa, bolalarga 

ko‘maklashish ularning nafaqat quvonch va 

hayotini yaxshilash, balki barkamol, 

g‘amxo‘r fuqarolarni shakllantirish, jamiyat 

ma’naviy madaniyatini boyitishga xizmat 

qiladi. Shu nuqtai nazardan, 

universitetimizning faol va mehr-oqibatli 

talabalari og‘ir hayotiy vaziyatga tushib 

qolgan bolalarga yordam berishga 

qaratilgan turli amaliy tadbirlar tashkil 

etib, fuqarolik mas’uliyatining yuksak 

namunasini namoyish etmoqda 

2022-yil 1-noyabr kuni ingliz 

filologiyasi fakulteti o‘qituvchilari 

Sh.Bo‘stonova va M.Abdullaevalar o‘z 

guruhi talabalari bilan birgalikda 

o‘tkazilgan tadbir ana shunday xayriya 

tashabbusiga misol bo‘la oladi. 

Poytaxtimizning Olmazor tumanida 

joylashgan 100-ixtisoslashtirilgan maktab-

internatini qo‘llab-quvvatlash maqsadida 

xayriya aksiyasi tashkil etdi. 

Maqsad bolalarga quvonch va 

yordam berishdan iborat bo‘lgan ushbu 

ezgu tashrif davomida o‘quvchilar va 

ularning o‘qituvchilari bolalarga nafaqat 

moddiy yordam, balki e’tibor va 

g‘amxo‘rlik ko‘rsatdilar. Aksiya doirasida 

bolalarning o‘qish va yashash sharoitlarini 

yaxshilash maqsadida gigiyena vositalari, 

o‘quv qurollari va boshqa foydali buyumlar 

sovg‘a qilindi. Ammo bu ezgulik 

hikoyasida nafaqat narsalar muhim edi - 

talabalar va bolalar birgalikda ingliz tilida 



qiziqarli o'yinlar o'ynashdi, bu ularning muloqot qilish qobiliyatini rivojlantirishga 

va madaniy tajribani boyitishga yordam berdi. 

Bu misol olimlar, o‘qituvchilar va talabalar ezgu maqsad yo‘lida birlashib, 

zaifroq mavqega ega bo‘lganlar hayotida ijobiy o‘zgarishlar yaratishiga ajoyib 

misoldir. Buni zamonaviy dunyoda uyg'unlik va rahm-shafqatning yorqin lahzasi 

sifatida ko'rish mumkin, bu ko'pincha mehr-oqibat va boshqalarga hurmatning 

yorqin hikoyalari bilan yoritiladi. 


